





	
		Uwaga

	Serwis Wedateka jest portalem tematycznym prowadzonym przez Grupę Wedamedia. Aby zostać wedapedystą, czyli Użytkownikiem z prawem do tworzenia i edycji artykułów, wystarczy zarejestrować się na tej witrynie poprzez złożenie wniosku o utworzenie konta, co można zrobić tutaj. Liczymy na Waszą pomoc oraz wsparcie merytoryczne przy rozwoju także naszych innych serwisów tematycznych.
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Ten plik znajduje się w Wikimedia Commons i może być używany w innych projektach.
Poniżej znajdują się informacje ze strony opisu tego pliku.
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	OpisPL Doyle - Znak czterech (tł. Neufeldówna, 1922).pdf	
English:  Scans of the book.
Polski:  Skany książki Arthura Conan Doyle'a Znak czterech (org. The Sign of Four, 1890), w przekładzie Bronisławy Neufeldówna, wyd. 1922.

	Data	
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	Inne nazwiska i pseudonimy	
Imię chrzestne: Arthur Ignatius Conan Doyle; Sir Arthur Ignatius Conan Doyle; Artur Conan Doyle; Conan Doyle
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	Authority file	
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	ISNI: 0000000122810491
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	Open Library: OL2623297A
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	WorldCat
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	Inne nazwiska i pseudonimy	
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	Authority file	
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Autor tej pracy zmarł w 1930 roku, więc ten materiał przeszedł do domeny publicznej w kraju pochodzenia, jak również w państwach i terytoriach, gdzie prawo autorskie wygasa w ciągu 80 lat po śmierci autora.




Powyższa praca jest własnością publiczną w Stanach Zjednoczonych, ponieważ została opublikowana (lub zarejestrowana w U.S. Copyright Office) przed 1 stycznia 1929.
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Autor tej pracy zmarł w 1931 roku, więc ten materiał przeszedł do domeny publicznej w kraju pochodzenia, jak również w państwach i terytoriach, gdzie prawo autorskie wygasa w ciągu 80 lat po śmierci autora.
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	Ta praca została opublikowana przed 1 stycznia 1929 anonimowo lub pod pseudonimem z powodu nieznanego autorstwa. Jest w domenie publicznej w Stanach Zjednoczonych oraz w krajach i na obszarach, gdzie czas trwania ochrony praw autorskich dla prac opublikowanych anonimowo i pod pseudonimem wynosi 95 lub mniej lat od publikacji.
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	Powyższe zdjęcie (lub inny plik multimedialny) jest własnością publiczną, ponieważ prawa autorskie do niego wygasły, a jego autor jest nieznany.
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	Adnotacja: W Niemczech oraz prawdopodobnie w innych krajach, niektóre anonimowe prace opublikowane przed 1 lipca 1995 są objęte prawami autorskimi do 70 lat od śmierci autora. Zobacz Aktuelle Rechtslage in Deutschland, ostatni paragraf. Jeżeli wiadomo kto jest autorem pracy, nie stosuj tego szablonu. Jeżeli praca jest anonimowa lub pseudoanonimowa (np. opublikowana jedynie pod nazwą firmy lub organizacji), użyj tego szablonu dla prac opublikowanych wcześniej niż 70 lat temu.
Dla podobnych plików pochodzących z Wielkiej Brytanii stosuj szablon Template:PD-UK-unknown.
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